

# FECS PARTECIPAZIONI SPA

## Bilancio di esercizio al 31-07-2020

<b>Dati anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	VIA GRAMSCI 20 24040 VERDELLINO BG
<b>Codice Fiscale</b>	03244500165
<b>Numero Rea</b>	Bergamo 361699
<b>P.I.</b>	03244500165
<b>Capitale Sociale Euro</b>	3.600.000 i.v.
<b>Forma giuridica</b>	SOCIETA' PER AZIONI
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	701000 Attività delle holding impegnate nelle attività gestionali (holding operative)
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	si
<b>Denominazione della società capogruppo</b>	FECS PARTECIPAZIONI SPA
<b>Paese della capogruppo</b>	ITALIA

## Stato patrimoniale

	31-07-2020	31-12-2019
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	182.362	201.490
II - Immobilizzazioni materiali	137.598	138.827
III - Immobilizzazioni finanziarie	29.550.036	29.491.107
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>29.869.996</b>	<b>29.831.424</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>II - Crediti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	788.930	1.715.008
esigibili oltre l'esercizio successivo	738	2.267
imposte anticipate	12.233	11.291
<b>Totale crediti</b>	<b>801.901</b>	<b>1.728.566</b>
IV - Disponibilità liquide	273.751	1.046.801
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.075.652</b>	<b>2.775.367</b>
D) Ratei e risconti	20.917	13.975
<b>Totale attivo</b>	<b>30.966.565</b>	<b>32.620.766</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	3.600.000	3.600.000
IV - Riserva legale	353.533	295.211
VI - Altre riserve	13.066.673	11.958.559
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(369.638)	1.166.440
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>16.650.568</b>	<b>17.020.210</b>
B) Fondi per rischi e oneri	22.733	36.689
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	39.515	45.564
<b>D) Debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.276.875	5.230.012
esigibili oltre l'esercizio successivo	8.946.472	10.257.538
<b>Totale debiti</b>	<b>14.223.347</b>	<b>15.487.550</b>
E) Ratei e risconti	30.402	30.753
<b>Totale passivo</b>	<b>30.966.565</b>	<b>32.620.766</b>

# Conto economico

**31-07-2020 31-12-2019**

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	265.417	442.500
5) altri ricavi e proventi		
altri	2.162	6.223
Totale altri ricavi e proventi	2.162	6.223
Totale valore della produzione	267.579	448.723
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	806	110
7) per servizi	202.649	346.111
8) per godimento di beni di terzi	23.734	27.102
9) per il personale		
a) salari e stipendi	104.785	253.848
b) oneri sociali	31.568	64.067
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	6.975	14.348
c) trattamento di fine rapporto	6.975	14.348
Totale costi per il personale	143.328	332.263
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	22.453	38.837
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	19.126	33.028
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.327	5.809
Totale ammortamenti e svalutazioni	22.453	38.837
14) oneri diversi di gestione	22.187	68.735
Totale costi della produzione	415.157	813.158
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(147.578)	(364.435)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	1.855.748
Totale proventi da partecipazioni	0	1.855.748
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	80.122	135.422
altri	758	1.300
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	80.880	136.722
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	5.587	27.012
Totale proventi diversi dai precedenti	5.587	27.012
Totale altri proventi finanziari	86.467	163.734
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	321.022	581.021
Totale interessi e altri oneri finanziari	321.022	581.021
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(234.555)	1.438.461
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	2.403	8.758
Totale svalutazioni	2.403	8.758

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(2.403)	(8.758)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(384.536)	1.065.268
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte relative a esercizi precedenti	0	3.789
imposte differite e anticipate	(14.898)	1.898
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	106.859
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(14.898)	(101.172)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(369.638)	1.166.440